2017年 2月 28日

報道機関関係者 各位

尚絅学院中学校保護者有志による

「芋煮を食べて一年を打ち上げよう」の会
のご案内

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、尚絅学院中学校保護者有志により、下記の企画を実施することとなりましたので、ご案内い

たします。

年度が間もなく終わることに伴い、この一年間を楽しく振り返り、その成長を喜びつつ次年度のさ

らなる飛躍を願う、楽しいひと時を持ちたいとの趣旨のもとに企画されたものです。

つきましては趣旨ご理解の上、取材・報道くださいますようお願いいたします。

記

＜実施概要＞  内 容：保護者有志による芋煮炊き出し

            中学校土曜授業終了後、生徒・保護者・教員で温かい芋煮を楽しく食し、

一年間を締めくくる

          主 催：保護者有志

開催日：2017年 3月 4日（土）

        時 間： 9:00 保護者作業開始

            12:00 食事

            14:00 片づけ終了

        場 所：尚絅学院中学校 調理室・食堂

          参 加：生 徒 約 75名（1～3年生）

              保護者 約 15名

              教 員 10名程度

以上

プレスリリース／取材のおねがい

＜お問い合わせ＞

尚絅学院中学校

教頭 佐藤 信義

℡ 022－264－5804